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	Arijs Jolien, Plantmanager Arijs		
jolien.arijs@arijs.be 
www.arijs.be

	Paul Van Miert, N-VA

	Bral Stephan, Zaakvoerder The Startup Coffee Company				
stephan@startuupcoffeeco.com		
www.apex.coffee

	Joris Poschet, CD&V

	Brans Steffen	, Zaakvoerder Appwise		
steffen.brans@appwise.be			
www.appwise.be

	Ann Soete, N-VA

	De Brabandere Albert, Gedelegeerd Bestuurder Brouwerij De Brabandere	
albert.debrabandere@brouwerijdebrabandere.be
www.brouwerijdebrabandere.be

	[bookmark: _GoBack]GEEN, alleen aanwezig op 14/3

	De Brue Pieter-Jelle, Zaakvoerder Statik	
pieter.jelle@statik.be	
www.statik.be

	Johan Danen, Groen

	Guidé Nathalie, Marketing DGI		
nathalie@degroofimmo.be 
www.dgi.immo  - geen lunch op 14/3 wegens interne vergadering

	Gwenny De Vroe, Open VLD (14/3) en Ann Brusseel, Open VLD (22/3)

	Maertens Koen, Directeur Oscare
koen.maertens@oscare.be
www.oscare.be 

	Danielle Godderis-T’Jonck, N-VA

	Peumans Ruben, CEO ASAP ruben.peumans@asap.be
www.asap.be

	Annick De Ridder, N-VA

	Van Landeghem Thomas, Managing Partner Veltion		
thomas@veltion.be				
www.veltion.be

	Robrecht Bothuyne, CD&V

	Vandenhende Mathieu, Oprichter Nestor mathieu@nestor.be				
www.nestor.be

	Bart Dochy, CD&V

	Wuyts Ronny, Zaakvoerder Texture Paintingronnywuyts@texturepainting.be
www.texturepainting.be
	Lieve Maes, N-VA
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